
                                     
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ  Ι  Α

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
                 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
                 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
         ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
Ταχ.Δ/νση : Φιλίππου 82
Ταχ.Κωδ.:    69133
Πληροφορίες Μ. Παντίδου
Τηλέφωνο:   2531354209

e-mail: mpantidou@pamth.gov.gr
                                                  

                                                

           
                   
          
              

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. 4/2024 (ΑΔΑ:ΡΡ1Δ7ΛΒ-Η64) ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΧΟΡΉΓΗΣΗ ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ (66) ΝΕΩΝ ΑΔΕΙΏΝ ΚΑΙ ΘΈΣΕΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΊΗΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ  

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΝΌΔΙΟ ΕΜΠΌΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΠΛΑΝΟΔΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥΣ ΑΔΕΙΟΥΧΟΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΥΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΑΠΌ ΆΛΛΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2.  Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 

237/Α’/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3.  Το Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ207Α΄/05-11-2021) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του 

ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για 

την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων 

στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξει » όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Α΄207). 0003151938 0003151938 2. 

4.  Το Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ 12 / Α΄/2023) «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στον 

δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις». 

5.  Την υπ’ αριθμ. 9181/01-02-2022 (ΦΕΚ 433/Β/07-02-2022) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων – «Συνδυασμοί προϊόντων που πωλούνται στο υπαίθριο εμπόριο, 

αλλαγές και προσθήκες προϊόντων, στοιχεία που αναγράφονται στην πινακίδα που αναρτάται 

στο σημείο πώλησης και αντιστοίχιση ειδών παλαιότερων ρυθμίσεων που πωλούνται από 

επαγγελματίες πωλητές». 

00036809120003680912

ΑΔΑ: 9Ο6Ε7ΛΒ-Ρ1Τ



6.  Την υπ’ αριθμ. 18982/22-02-2022 (ΦΕΚ 925/Β/01-03-2022) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Είδη πώλησης για τους 

παραγωγούς και τους επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου εμπορίου». 

7. Την υπ’ αριθμ. 55332/27-05-2022 (ΦΕΚ 2660/Β/30-05-2022) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη 

μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των 

αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. Τροποποίηση 

της υπό στοιχεία 21061/25- 02-2022 (Β’ 980) απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων». 

8. Την υπ’αριθμ. 14883/17-02-2023 (ΦΕΚ.822/Β/2023) «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη 

χορήγηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία 

πωλητή και των αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο 

εμπόριο. Τροποποίηση της υπ’ αρ. 55332/27.05.2022 (Β΄ 2660) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων». 

9. Την υπ’αριθμ. 95491/31-12-2024 (ΦΕΚ.7590/Β/2024) «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για 

τη χορήγηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία 

πωλητή και των αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο 

εμπόριο. Τροποποίηση της υπ’ αρ. 21061/25.02.2022 (Β΄ 980) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων». 

10. Το υπ’ αρ.πρωτ.80437/11.8.2022 έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων της 

Γενικής Γραμματείας Εμπορίου «Ανανέωση άδειας παραγωγού πωλητή» και το 

αρ.293104/303/25.10.2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, «σχετικά με διευκρινίσεις για τις 

κείμενες περί οδικών μεταφορών διατάξεις». 

11. Την  υπ’ αριθμ. :169/2023 (ΑΔΑ: Ψ7ΥΡ7ΛΒ-2ΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με 

την οποία καθορίστηκε το Ετήσιο Τέλος Δραστηριοποίησης Παραγωγών και Επαγγελματιών 

Πωλητών Υπαίθριου Πλανόδιου Εμπορίου για την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης. 

12. Την υπ’ αριθμ.: 14319/29-01-2024 (ΑΔΑ: 657ΩΟΡ1Υ-ΖΡΣ) Απόφαση του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης με την οποία ελέγχθηκε η 169/2023 

απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως προς τη 

νομιμότητά της. 

13. Την υπ’ αριθμ. 115/2024 (ΑΔΑ: 6Α9Μ7ΛΒ-5ΡΛ)  (Ορθή Επανάληψη ως προς την 

ημερομηνία) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ με θέμα: «Έγκριση 

συγκρότησης της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης των αιτήσεων 

για τη χορήγηση αδειών, θέσεων και δικαιώματος δραστηριοποίησης στο υπαίθριο 

εμπόριο, καθώς και της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων, εμπόριο με διάρκεια 

ΑΔΑ: 9Ο6Ε7ΛΒ-Ρ1Τ



λειτουργίας ένα (1) ημερολογιακό έτος από την απόφαση ορισμού των μελών, 

σύμφωνα με τα άρθρα 13 (παρ. 9) και 53 του Ν. 4849/2021 (Α΄ 207)».

14. Την υπ’ αριθμ. 118/2024 (ΑΔΑ: 6Α9Μ7ΛΒ-6ΘΧΗ7ΛΒ – Ρ02) Απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ με θέμα «Έγκριση τροποποίησης της αριθμ. 

115/2024 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης».

15.  Την υπ’ αριθμ. :156/2024 (ΑΔΑ: 66ΩΚ7ΛΒ-ΛΝ4) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με 

την οποία εγκρίθηκε α) το σχέδιο της Επαναπροκήρυξης χορήγησης εξήντα έξι (66) νέων 

αδειών πωλητών στο υπαίθριο πλανόδιο Εμπόριο και των αντίστοιχων αυτών δικαιωμάτων 

πλανόδιας δραστηριοποίησης στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας και Θράκης, καθώς και 

τεσσάρων (4) δικαιωμάτων πλανόδιας υπαίθριας δραστηριοποίησης σε υφιστάμενους 

αδειούχους παραγωγούς πωλητές από άλλες Περιφέρειες της χώρας, σύμφωνα με το άρθρο 53 

του ν. 4849/2021 (Α΄ 207/05.11.2021) και β) η Εξουσιοδότηση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ για 

την έκδοση προκήρυξης χορήγησης των παραπάνω αδειών και δικαιωμάτων δραστηριοποίησης 

στο υπαίθριο πλανόδιο εμπόριο και την υπογραφή των λοιπών διοικητικών πράξεων 

ολοκλήρωσης του διαγωνισμού. 

16. Την υπ’ αριθμ. 4/2024 (ΑΔΑ: ΡΡ1Δ7ΛΒ-Η64) Προκήρυξη για την χορήγηση εξήντα έξι (66) νέων 

αδειών πωλητών στο πλανόδιο εμπόριο και των αντίστοιχων αυτών δικαιωμάτων πλανόδιας 

δραστηριοποίησης στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας και Θράκης, καθώς και τεσσάρων (4) 

δικαιωμάτων πλανόδιας δραστηριοποίησης σε υφιστάμενους αδειούχους παραγωγούς πωλητές 

από άλλες Περιφέρειες της χώρας, σύμφωνα με το άρθρο 53 του ν. 4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α΄/ 

05.11.2021)

17. Τα υπ’ αριθμ.: 01/2025  και 02/2025  Πρακτικά της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και 

Αξιολόγησης Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο.

18. Την υπ’ αριθμ.: 93723/249/20-03-2025 (ΑΔΑ: 90ΘΙ7ΛΒ-Κ03) Απόφαση των Προσωρινών 

Αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. 4/2024 (ΑΔΑ: ΡΡ1Δ7ΛΒ-Η64) Προκήρυξης για τη χορήγηση 

αδειών και θέσεων δραστηριοποίησης επαγγελματιών πωλητών στο πλανόδιο εμπόριο στην 

Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης

19. Το υπ’ αριθμ.: 01/2025  Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων για τις 

προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Κατακυρώνουμε τα οριστικά αποτελέσματα υπ’ αριθμ. 4/2024 (ΑΔΑ: : ΡΡ1Δ7ΛΒ-Η64) Προκήρυξης 

για τη χορήγηση αδειών και θέσεων δραστηριοποίησης επαγγελματιών πωλητών στο πλανόδιο 

εμπόριο στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, βάσει των υπ’ αριθμ.: 01/2025, 

02/2025 Πρακτικών της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων και το Πρακτικό 

1/2025 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων επί των προσωρινών αποτελεσμάτων της 

υπ’ αριθμ. αρ. 4/2024 (ΑΔΑ: : ΡΡ1Δ7ΛΒ-Η64) Προκήρυξης.

ΑΔΑ: 9Ο6Ε7ΛΒ-Ρ1Τ



2. Συντάσσουμε κατά τα ανωτέρω, τον παρακάτω οριστικό  πίνακα κατάταξης των υποψηφίων, ως 

εξής:

Α ) ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ

Κατηγορία 1. : «Προϊόντα του εδάφους (γεωργικά προϊόντα)»

Θέσεις/δικαιώματα δραστηριοποίησης στο πλανόδιο εμπόριο :  Είκοσι μία (21)

Οριστικοί επιτυχόντες:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1 ΗΛΙΑΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΖΩΗ 7247 60
2 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6927 40
3 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7105 40
4 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7193 40
5 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 7282 35
6 ΚΑΜΠΕΡ ΣΑΔΟΥΛΑ ΜΕΡΙΕΜ 7297 35
7 ΠΑΡΑΣΧΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6943 25
8 ΜΠΟΥΔΟΥΡ ΕΡΤΖΑΝ 6992 25
9 ΚΙΛΕΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 7267 20

10 ΠΑΤΣΟΥΚΗΣ ΒΛΑΣΗΣ 7295 20
11 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ 6959 15
12 SHIMA EDI 7067 15

Κατηγορία 2:«Προϊόντα κτηνοτροφίας, πτηνοτροφίας, μελισσοκομίας, αλιείας,      

υδατοκαλλιέργειας, δασοπονίας, θηραματοπονίας και λοιπά αγροτικά προϊόντα»: 

  Θέσεις / δικαιώματα δραστηριοποίησης στο πλανόδιο εμπόριο : Επτά (07)

   Δεν υπήρξε εκδήλωση ενδιαφέροντος

 Β) ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ

 Κατηγορία Α :«Προϊόντα Εδάφους γης»

 Θέσεις / δικαιώματα δραστηριοποίησης στο πλανόδιο εμπόριο: Μια (01) 

 Οριστικοί επιτυχόντες  :

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID            
     ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

1. ΚΙΠΤΗ ΟΣΜΑΝ ΝΤΙΛΕΚ 7206 45

ΑΔΑ: 9Ο6Ε7ΛΒ-Ρ1Τ



Κατηγορία Β : «Νωπά και κατεψυγμένα προϊόντα αλιείας ή προϊόντα υδατοκαλλιέργειας»  

Θέσεις / δικαιώματα δραστηριοποίησης στο πλανόδιο εμπόριο : Έντεκα(11)

Οριστικοί επιτυχόντες:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ID                 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1. ΜΠΟΪΔΑΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 7222 10
  2. ΚΑΝΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6996 5

Κατηγορία Γ: «Άνθη, καλλωπιστικά φυτά, αρωματικά και φαρμακευτικά φυτά και κηπευτικό χώμα, 
πολλαπλασιαστικό υλικό καλλιεργούμενων φυτικών ειδών, γλάστρες, εργαλεία κηπουρικής και άλλα 
βιομηχανικά είδη κηπουρικής και ανθοκομίας»
Θέσεις / δικαιώματα δραστηριοποίησης στο πλανόδιο εμπόριο:  Άδειες πέντε (5)

Δεν υπήρξε εκδήλωση ενδιαφέροντος. 

Κατηγορία Ε  : «Παροχή πρόχειρων έτοιμων γευμάτων και ειδών κυλικείου από  καντίνα ή φορητή 

εγκατάσταση έψησης χωρίς δυνατότητα ανάπτυξης τραπεζοκαθισμάτων» 

Θέσεις / δικαιώματα δραστηριοποίησης:  Είκοσι μία (21)

     Οριστικοί επιτυχόντες  :

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7375 50
2 ΧΟΥΣΕΙΝ ΝΑΖΙΚ 6997 45
3 ΤΡΙΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 7084 40
4 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7107 40
5 ΤΑΧΙΡ ΑΜΕΤ 7233 40
6 ΠΟΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6999 30
7 ΤΣΕΠΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7244 30
8 ΜΕΚΕΡΑ ΟΡΧΑΝ 7245 30
9 ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 7291 30
10 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7293 30
11 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7377 30
12 ΑΝΑΦΟΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 6944 25
13 ΧΑΤΖΗΟΓΛΟΥ ΙΣΜΕΤ 7040 20
14 ΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 7189 20
15 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7192 20
16 ΖΗΜΙΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 7322 20
17 ΠΙΠΕΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6945 20
18 ΤΣΑΚΙΤΖΗ ΟΓΛΟΥ ΦΕΡΝΤΗ 7002 15
19 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7082 15
20 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 7307 15
21 ΤΟΥΛΟΥΜΙΔΟΥ ΓΕΥΣΗ 7304 10

      Με πρώτο επιλαχόντα τον Καραγιάννη  Ανδρέα  (ID 7232)

ΑΔΑ: 9Ο6Ε7ΛΒ-Ρ1Τ



Γ) ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΛΑΝΟΔΙΑΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΣΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥΣ ΚΑΤΟΧΟΥΣ ΑΔΕΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΠΩΛΗΤΗ ΑΠΟ ΑΛΛΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ :  Τέσσερα (4 ) ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

Οριστικοί επιτυχόντες  :

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ID                 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1. ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6931 10

2. ΠΑΝΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6968
Βάσει του υπ΄αριθμ. 

1/2025 Πρακτικού της 
Επιτροπής Ενστάσεων )

2. Εντός προθεσμίας  5 (πέντε)  ημερολογιακών ημερών από την έκδοση της απόφασης κατακύρωσης 

του οριστικού πίνακα κατάταξης οι επιτυχόντες  έχουν  δικαίωμα παραίτησης από τη θέση που 

καταλαμβάνουν στην κατάταξη για τη διεκδίκηση των αδειών δραστηριοποίησης Πλανόδιου  

Εμπορίου στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και τη θέση τους καταλαμβάνει ο 

επόμενος στη σειρά κατάταξης, εφόσον υπάρχει. 

3. Μετά την ανακοίνωση των οριστικών αποτελεσμάτων της Προκήρυξης οι επιτυχόντες δικαιούχοι  

άδειας δραστηριοποίησης Παραγωγών και Επαγγελματιών Πωλητών Πλανόδιου Εμπορίου στην 

Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης οφείλουν, εντός τριάντα  (30) ημερολογιακών 

ημερών από την έκδοση της απόφασης κατακύρωσης του οριστικού πίνακα κατάταξης, να 

προσκομίσουν στην αρμόδια Διεύθυνση και Τμήμα τα πρωτότυπα δικαιολογητικά όπως αυτά 

ορίζονταν κατά περίπτωση στην Προκήρυξη.  

Η προθεσμία αυτή δύναται να παραταθεί από την αρμόδια υπηρεσία, μετά την υποβολή σχετικού 

αιτήματος.

Η παρούσα αναρτάται στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα

Ανοικτής Αγοράς (Ο.Π.Σ.Α.Α.) (https://openmarket.mindev.gov.gr) και στην ιστοσελίδα της

Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης (www.pamth.gov.gr).

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ

         ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ

http://www.pamth.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Ο6Ε7ΛΒ-Ρ1Τ



Πίνακας αποδεκτών:

Συμμετέχοντες  (με email)

Κοινοποίηση :

1. ΥΠΟΥΡΓΕΊΟ ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ & ΕΠΕΝΔΎΣΕΩΝ
ΓΕΝ.ΓΡΑΜ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ
ΓΕΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΟΡΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ
ΚΑΝΙΓΓΟΣ 20 10181 ΑΘΗΝΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ 
3. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
5. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
6. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
7. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
8. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
9. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
10. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
11. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
12. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
13. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

ΑΔΑ: 9Ο6Ε7ΛΒ-Ρ1Τ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 09.04.2025

Α. Π.: 120860/315
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-04-10T07:38:00+0300
	Athens




